CIENTO (0.06000%) de comisibn, antes de IVA, sobre el valor total de giro de la operacibn que se 
pretende celebrar, adem&s de los impuestos a que haya lugar, que para efectos de la presente modificacibn 
se precise que el valor total incluido operacibn de vigilancia, costos de BMC Y COMISION 
AGROBOLSA, es de CATORCE MIL SEISCIENTOS VEINTIOCHO MILLONES 
OCHOCIENTOS DIECISEIS MIL SEISCIENTOS CUATRO PESOS M/CTE (S 14.628.816.604 
M/CTE).

4. Que, el 28 de abril de 2025, se realizb otrosi aclaratorio al plazo del contrato, aclarando el plazo del 
contrato y establecibndolo en SIETE (07) MESES Y VEINTISIETE (27) DIAS.

5. Que, mediante oficio, la Jefe de la Oficina de Infraestructura en calidad de supervisora, soiicita al ordenador